

Intencje Mszy Św.

26. lutego 2023 - za śp. Leo i Helen Lewandowskich

5. marca 2023 - za śp. Małgorzatę Kaczki

za śp. Mike'a i Helen Bienia

12. marca - za śp. Annę Goluch

19. marca - za śp. Edwarda i Helenę Orzech

26. marca - za śp. Konrada i Blandynę Chromik

Intencje Świąteł przy Sanktuarium – na tydzień od 26. lutego

W tą niedzielę oba światła czerwone będą paliły się: 1. O spokój dusz zmarłych członków STOWARZYSZENIA ALUMNOW I PARAFIAN i 2. Za specjalne intencje OBECNYCH CZŁONKOW *Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach, wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do koszyka tacowego lub wyślij pocztą.*

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i YouTube!!!

Wszystkie informacje prosimy przysyłać do **KIM** na adres:

Kimberlykrane1@icloud.com

Prosimy korzystać z informacji zawarty na:

Facebook: <https://www.facebook.com/CasimirCleveland>

Instagram: St_Casimir_Cleveland_OH

You Tube: <https://bit.ly/stcasimircleveland>

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu językach

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii

26. lutego 2023 – PIERWSZA NIEDZIELA POSTU.

Wymiana kaznodziejami. Witamy ks. Ramsera. Msza św. o godz. 11:30, a potem Gorzkie Żale.

5. marca 2023 – DRUGA NIEDZIELA POSTU.

Obchodzimy święto św. Kazimierza. Msza św. o godz. 11:30, a potem Gorzkie Żale. Po mszy: świąteczny lunch w Sali Parafialnej. Przyłączcie się!

8. marca 2023 – DIECEZJALNY DZIEŃ POKUTY.

Spowiedzi będą słuchane od 17-tej do 20-tej.

12. marca – TRZECIA NIEDZIELA POSTU. Msza św. o godz. 11:30, a potem Gorzkie Żale.

Czytania na tydzień od 26. lutego 2023 r.

Niedziela: Rdz 2,7–9;3,1–7Ps 51 Rz 5,12–19 Mt 4,1–11

Poniedziałek: Kpł 19,1-2.11-18 Ps 19 Mt 25,31-46

Wtorek: Iz 55,10-11 Ps 34 Mt 6,7-15

Środa: Jon 3,1-10 Ps 51 Łk 11,29-32

Czwartek: Est 4, 17k.l-m.r-u Ps 138 Mt 7,7-12

Piątek: Ez 18,21-28 Ps 130 Mt 5,20-26

Sobota: Syr 51,13-20 Ps 16 J 15,9-17

Następna Niedziela: Rdz 12,1–4a Ps 33 2 Tm 1,8b–10 Mt 17,1–9

Sprawy Parafialne

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres:

Saint Stanislaus Church
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105
Tel: (216) 341-9091

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie Sakramenty; Chrztzy, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.

PATRZĄC W PRZYSZŁOŚĆ...

Po okresie pandemii, który był czasem pewnej stagnacji i zatrzymania się w miejscu, mamy parę spraw parafialnych do rozwiązania. Nasz Parafialny Zarząd został zdziesiątkowany w czasie pandemii. Potrzebujemy więc nowych kandydatów, którzy zostaną wyłonieni w czasie głosowania. Głównym kryterium do bycia w Zarządzie parafii jest bycie jej członkiem bez żadnych ujemnych aspektów. Możemy kandydować sami lub ktoś może nas polecić po uprzednim powiadomieniu nas. Wchodzimy teraz w czas refleksji nad tym, czy chcemy służyć naszej Parafii w takim zakresie, czy naprawdę możemy zaofiarować swoje najlepsze myśli/pomysły dla dobra Parafii i uczestniczyć w spotkaniach dwa razy w miesiącu.

Potrzeba cztery osoby do Zarządu, a piąta będzie od naszego Zrzeszenia Alumnow. Głosowanie będzie w czasie mszy św., a data będzie oznajmiona w Biuletynie.

DOTYCHCZAS MAMY JEDNA OSOBE-KANDYDATA. IM SZYBCIEJ WYŁONIMY OSOBY TYM SZYBCIEJ POSUNIEMY SIĘ NAPRZOD.

1891-

132 lat

- 2023

NASZA MSZA W INTERNECIE:

<https://bit.ly/stcasimircleveland>

Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie Facebook St. Casimir.

SPECJALNE DZIĘKI dla wolontariuszy, którzy odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas.

+++++

ŚWIĘTO ŚW. KAZIMIERZA

To nasze patronalne święto Św. Kazimierza Królewicza, przypadające na 4 marca, a w tym roku będziemy obchodzić w niedzielę 5 marca. Akurat także jest to rocznica podjęcia przez Watykan decyzji o ponownym otwarciu naszego Kościoła. Będziemy więc podwójnie modlić się i dziękować za te dary. Planujcie przyłączyć się do obiadu w Sali Parafialnej – zaproszenie przyjaciół!

WITAMY KSIEDZA RAMSER

Rozpoczniemy DZISIAJ sezon Wielkiego Postu wymiana kaznodziejów. Ks. Robert Ramser odprawi msze u nas, a Ks. Eric odwzajemni się tym samym w jego parafii, Królowej Aniołów, Zachodnim Cleveland.

GORZKIE ŻALE

Naszym zwyczajem, po każdej Mszy Świętej w Wielkim Poście śpiewać będziemy Gorzkie Żale, z wystawieniem Najświętszego Sakramentu i Błogosławieństwem. Dzisiaj Cześć Pierwsza, która znaleźć można w modlitewniku: „Pan Z Wami”, na stronach 394 i 395.

Upamiętnienie Najbliższych

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąć w pewnym momencie swojego życia jest rozdysponowanie swoich dóbr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej wartościowych dóbr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest jednym z takich dóbr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym rodzinom, które złożyły darowizny w intencji ich świętej pamięci ukochanych najbliższych. Zachęcamy innych do ich nasładowania i pamięci o tej parafii podczas planowania spadków i intencji. Wasza miłość, pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią długotrwałą i pomyślną przyszłość parafii Św. Kazimierza.

Kilka Ogłoszeń Specjalnych

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE... nadeszła już ZIMA, ale nasze tereny ciągle potrzebują pielęgnacji, aby zachwycaly pięknem. We wszystkie srody ciągle zapraszamy każdego, kto ma wolną chwilę, aby przybył z pomocą, jak zawsze między 10a i 14a, dołączając do grupy wolontariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radość i energię, to jest dobre dla was i jak dla parafii. **Do zobaczenia, podziękowania z góry!**

„Mur Miłości”... sąsiadka Szkoła Wilson Elementary zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomóc wszystkim w potrzebie. Różne artykuły toaletowe, żywność, skarpety, czapki, rękawice szalik, przybory szkolne, mogą być złożone do niebieskiego pojemnika w przedsionku kościoła. Dostarczymy wszystko do szkoły.

Droga Krzyżowa... odprawiana będzie w Wielkim Poście, w piątki w Świątyni Św. Stanisława, o 13:30 z uczniami oraz o 18:00 po angielsku i 19:00 po polsku. Zachęcamy wszystkich do udziału.

Nowe Intencje Mszalne na rok 2023... rozpoczyna się w Wielki Czwartek, 6 kwietnia, do Niedzieli Palmowej, w marcu 2024. Intencje, mogą być przesłane pocztą, wrzucone na tace, lub osobiście zgłoszone w Zakrystii, mogą to być specjalne intencje za żyjących, lub za spójność dusz zmarłych. Te, zamówione wcześniej, będą uhonorowane. Wydrukujemy wstępny rozkład pod koniec marca, z dostępnymi datami. Ale, rezerwacje są na zasadzie pierwszeństwa, więc nie zwlekajcie.

PIERWSZY TYDZIEŃ

WIELKIEGO POSTU Duchowa szansa dla każdego z nas

INTENCJE NA LAMPKI OŁTARZA

Przygotowane są koperty na “rezerwacje intencji” za dusze zmarłych, na dwie Lampki Ołtarza, które palą się po obu stronach Tabernakulum. Koszt za każdą: \$10. Intencje wydrukowane będą w Biuletynie. Co tydzień, kiedy lampki będą zapalane, modlitwy ofiarujemy za te intencje. Koperty wrzucać można podczas kolekty.